＜記入例(再輸出／加工品)＞

○○年 ○月 ○日

経 済 産 業 大 臣 殿

販 売 証 明 書

下記のとおり販売したことを証明します。

記

 品 名： Bulk of Cosmetics (製品名)

 学術名： Euphorbia antisyphilitica

 輸出国許可書番号：MX12345

数量及び性別等： 100 kg. (Candellia wax 3.33gを使用)

  販売先名称及び住所： ケイザイサンギョウ株式会社

東京都○○区○○X-X－X

 販売日： ○年 ○月 ○日

販売した商品を記載

※原料を販売した場合は原料として記載する

加工品の成分として CITES規制対

象種が含有している場合は、含有

量を記載する

発行日

輸入した際に相手国政府当局が

発行した CITES 輸出許可書(再輸

出証明書)の番号を記載。

※条約適用前に輸入された貨物

については不要

販売者

　03-03-○○○○-○

氏 名 又は 名称

及び代表者の氏名：

住所：

担当者名：

  担当者電話番号：

東京都○○区○○XX-XX-X

○○○○

株式会社○○
代表取締役社長○○○○